ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Красикова Ю.Н.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Иркутской области Крывовязого И.В., учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. За значительный вклад в развитие образования в Иркутской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Красикова Юрия Николаевича директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Ангарска.
- 2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

А.В. Ведерников

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2020 г.

№ 08/*295*-p

г. Иркутск

О представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Красикова Ю.Н.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Иркутской И.В. Почетной области Крывовязого 0 награждении грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Красикова Юрия Николаевича, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-O3 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Красикова Юрия Николаевича — директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Ангарска.

Председатель комиссии

beznogusi x

О.В. Безродных



ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области Третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 6

Крывовязый Иван Викторович

г. Ангарск, 665830 ул. Глинки,22 библиотека, приёмная депутата ЗСИО Телефон / факс 8 (3955) 50-40-63 E-mail: Ivan_kryvovyazyi@mail.ru

исходящее № 22 от 25.08. 2020 г.

Председателю Законодательного Собрания Иркутской области Ведерникову Александру Викторовичу

Уважаемый Александр Викторович!

За существенный вклад в образование детей Иркутской области, за заслуги в педагогической и воспитательной деятельности, обеспечивающей получение обучающимися и воспитанниками глубоких знаний, развитие и совершенствование ИХ творческого потенциала, участии научнометодическом обеспечении образовательного процесса, за многолетний труд прошу наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской общеобразовательного муниципального бюджетного области директора учреждения «Средняя общеобразовательная школа №10 с углубленным предметов» города Ангарска Красикова Юрия изучением отдельных Николаевича.

Депутат Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва *С*

И.В. Крывовязый

Законодательное Собрание Иркутской области Вх. № 7659 Дата 25 08 2000 г. на 21 листах, индекс07-20